Modulo di regolazione Premio

Data Conferma 05/10/2023

DATI ISTITUTO SCOLASTICO

Istituto

Indirizzo (Via, n. civico, CAP e Comune)

Codice Meccanografico
Codice Fiscale

Data Effetto

Data Scadenza

Codice Univoco di Fatturazione
CIG

Premio pro capite

ISTITUTO SUPERIORE LORENZO ROTA

VIA LAVELLO 17 - 23801 CALOLZIOCORTE LC
LCIS008004

92058850139

12/09/2023

12/09/2024

UFVUPO

ZCO03119E70

9,00

DATI PER REGOLAZIONE

Numero Alunni totale iscritti e frequentanti

Numero Alunni diversamente abili

Numero Alunni su cui applicare la tolleranza (iscritti — gratuiti)
Numero Alunni paganti (tolleranza max. 10%)
Operatori scolastici paganti (come da elenco fornito elettronicamente)

Premi

Premio Totale Alunni Paganti
Premio Totale Operatori Paganti

Firmato digitalmente da Carmela Teodora Carlino

785
30
755
680
22

€ 6120,00
€ 198,00
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