

Modulo di regolazione Premio

Data Conferma 05/10/2023

DATI ISTITUTO SCOLASTICO

Istituto	ISTITUTO SUPERIORE LORENZO ROTA
Indirizzo (Via, n. civico, CAP e Comune)	VIA LAVELLO 17 - 23801 CALOLZIOCORTE LC
Codice Meccanografico	LCIS008004
Codice Fiscale	92058850139
Data Effetto	12/09/2023
Data Scadenza	12/09/2024
Codice Univoco di Fatturazione	UFVUPO
CIG	ZC03119E70
Premio pro capite	9,00

DATI PER REGOLAZIONE

Numero Alunni totale iscritti e frequentanti	785
Numero Alunni diversamente abili	30
Numero Alunni su cui applicare la tolleranza (iscritti – gratuiti)	755
Numero Alunni paganti (tolleranza max. 10%)	680
Operatori scolastici paganti (come da elenco fornito elettronicamente)	22

Premi

Premio Totale Alunni Paganti	€ 6120,00
Premio Totale Operatori Paganti	€ 198,00